
Alu. brygga, Alu. platform, Alu. Plattform ZS/ZSS 150/200

Pos Art no.

1......
1......
1......
1......
1......
2......
2......
2......
2......
2......
3......
4......
5......
5......
6......
6......
7......
7......
7......
7......
7......
8......
8......
8......
8......
8......
9......
10....
11.....
12....
13....
14....
15....
16....
17....
18....
19....
20....
21....
21....
22....
22....
23....
23....
24....
24....
25....
26....
27....
28.... 	

32986.......
32987.......
32988.......
32989.......
32990.......
32996.......
32997.......
32998.......
32999.......
33000.......
33005.......
33006.......
31878.......
32407.......
31879.......
32408.......
32409.......
33008.......
31888.......
31884.......
32128.......
33009.......
33010.......
33011........
33012.......
33014.......
31876.......
33015.......
33018.......
32108.......	
31137........
20273.......
31877.......
33020.......
32141.......
32142.......
32140.......
32109.......
32137.......
31946.......
32136.......
31945.......
32144.......
33021.......
32145.......
32146.......
33022.......
31880.......
33024.......
33025.......

Qty.Benämning Description Benennung

Vikbrygga, alu. första del L=490mm.......................
Vikbrygga, alu. första del L=630mm.......................
Vikbrygga, alu. första del L=640mm.......................
Vikbrygga, alu. första del L=730mm.......................
Vikbrygga, alu. första del L=800mm....................... 	
Vikbrygga, alu. andra del L=860mm.......................
Vikbrygga, alu. andra del L=960mm.......................
Vikbrygga, alu. andra del L=1005mm.....................
Vikbrygga, alu. andra del L=1060mm.....................
Vikbrygga, alu. andra del L=1110mm.....................
Bryggfäste ZS, höger.............................................
Bryggfäste ZS, vänster...........................................
Plastprofil höger.....................................................
Alu. profil höger......................................................
Plastprofil vänster...................................................
Alu. profil vänster....................................................
Kantprofil övre 860mm...........................................
Kantprofil övre 960mm...........................................
Kantprofil övre 1005mm.........................................
Kantprofil övre 1060mm.........................................
Kantprofil övre 1110mm..........................................
Kantprofil nedre 500mm.........................................
Kantprofil nedre 630mm.........................................
Kantprofil nedre 640mm.........................................
Kantprofil nedre 730mm.........................................
Kantprofil nedre 800mm.........................................
Täckbricka alu........................................................
Skruv M16..............................................................
Mutter M16.............................................................
Gångjärnprofil Alu...................................................
Varningsflaggor kpl.................................................
Fäste för varningsflagga.........................................
Handtag..................................................................
Spännstift...............................................................
Bussning.................................................................
Nylonblock..............................................................
Bult.........................................................................
Axel........................................................................
Vridfjäder vänster Ø 10mm.....................................
Vridfjäder vänster  Ø 11mm....................................
Vridfjäder höger Ø 10mm.......................................
Vridfjäder höger Ø 11mm.......................................
Bussning för vridfjäder Ø 10mm, blå......................
Bussning för vridfjäder Ø 11mm, svart...................
Blockprofil 857........................................................
Blockprofil 854........................................................
Bult L=350mm........................................................
Slitskydd kpl...........................................................
Bussning 30.3x45x45.............................................
Bussning 30.3x45x56............................................. 	

Platform, alu. first part L=490mm...........................
Platform, alu. first part L=630mm...........................
Platform, alu. first part L=640mm...........................
Platform, alu. first part L=730mm...........................
Platform, alu. first part L=800mm...........................
Platform, alu. second part L=860mm.....................
Platform, alu. second part L=960mm.....................
Platform, alu. second part L=1005mm...................
Platform, alu. second part L=1060mm...................
Platform, alu. second part L=1110mm....................
Bracket ZS, right..................................................... 	
Bracket ZS, left.......................................................
Plastic profile right..................................................
Alu. profile right......................................................
Plastic profile left....................................................
Alu. profile left.........................................................
Side profile upper 860mm......................................
Side profile upper 960mm......................................
Side profile upper 1005mm....................................
Side profile upper 1060mm....................................
Side profile upper 1110mm.....................................
Side profile lower 500mm.......................................
Side profile lower 630mm.......................................
Side profile lower 640mm.......................................
Side profile lower 730mm.......................................
Side profile lower 800mm.......................................
Cap alu...................................................................
Screw M16.............................................................
Nut M16..................................................................
Hinge Alu................................................................
Warning flag cpl......................................................
Fastening profile for warning flag...........................
Handle....................................................................
Pin..........................................................................
Bushing..................................................................
Nylonblock..............................................................
Pivot bolt.................................................................
Axle........................................................................
Torsion Spring left Ø 10mm....................................
Torsion Spring left Ø 11mm....................................
Torsion Spring right Ø 10mm..................................
Torsion Spring right Ø 11mm..................................
Bushing for torsion spring Ø 10mm, blue...............
Bushing for torsion spring Ø 11mm, black..............
Blockprofile 857......................................................
Blockprofile 854......................................................
Pivot bolt L=350mm................................................
Wear protection cpl.................................................
Bushing 30.3x45x45...............................................
Bushing 30.3x45x56...............................................

Plattform, alu. erste teil L=490m.......................
Plattform, alu. erste teil L=630mm....................
Plattform, alu. erste teil L=640mm....................
Plattform, alu. erste teil L=730mm....................
Plattform, alu. erste teil L=800mm....................
Plattform, alu. zweite teil L=860mm.................
Plattform, alu. zweite teil L=960mm.................
Plattform, alu. zweite teil L=1005mm...............
Plattform, alu. zweite teil L=1060mm...............
Plattform, alu. zweite teil L=1110mm................
Befestigung ZS, rechts.....................................
Befestigung ZS, links........................................
Kunststoffprofil recht.........................................
.........................................................................
Kunststoffprofil links..........................................
.........................................................................
Kantenprofil obere 860mm...............................
Kantenprofil obere 960mm...............................
Kantenprofil obere 1005mm.............................
Kantenprofil obere 1060mm.............................
Kantenprofil obere 1110mm..............................
Kantenprofil unter 500mm................................
Kantenprofil unter 630mm................................
Kantenprofil unter 640mm................................
Kantenprofil unter 730mm................................
Kantenprofil unter 800mm................................
Endblech alu.....................................................
Schraube M16..................................................
Mutter M16.......................................................
Scharnierstück Alu............................................
Warnflagge kpl. ................................................
Profil für Warnflagge ........................................
Handgriff...........................................................
Spannstift.........................................................
Büchse.............................................................
Nylonblock........................................................
Boltzen.............................................................
Achse...............................................................
Drehfeder links Ø 10mm..................................
Drehfeder links Ø 11mm...................................
Drehfeder rechts Ø 10mm................................
Drehfeder rechts Ø 11mm................................
Büchse für drehfeder Ø 10mm, blau................
Büchse für drehfeder Ø 11mm, schwarz..........
Blockprofil 857..................................................
Blockprofil 854..................................................
Boltzen L=350mm............................................
Verschleißschutz kpl.........................................
Büchse 30.3x45x45..........................................
Büchse 30.3x45x56..........................................

1......
1......
1......
1......
1......
1......
1......      
1......
1......
1......
1......
1......
1......
1......
1......
1......
2......
2......
2......
2......
2......
2......
2......
2......
2......
2......
2......
4......
4......
5......
2......
2......
1......
1......
1......
2......
1......
2......
1......
1......
1...... 	
1......
2......
2......
1......
1......
2......
2......
2......
4......

aluminium brYGGA (AVI)
Enkel vikt

aluminium platform (AVI)
Single folded

aluminium plattform (AVI)
Einfach faltbarZS

6

7

13
14 15

16
17 18

19

2

5

7

20

21

8

24 23

9
25

26
3

1

4
26

9

8

12
10
11

22

4.37

 

27

28




